
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

11.08.2025 71-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та технологій» 
у року році та рішення приймальної комісії від року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Денної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти терміном навчання З 
роки 10 місяців:

D3 Менеджмент
25 М

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Дякуй Каріна Олегівна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 138,000

2 Косенко Антон Дмитрович Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 134,111

3 Середа Олександр Олегович Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 175.550

4 Тімоніна Софія Михайлівна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 119,882

5 Щеглов Євгеній Євгенович Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 125.885

Ректор Олена ЯКОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
11.08.2025

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у року році та рішення приймальної комісії від року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Заочної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти терміном навчання З 
роки 10 місяців:

D3 Менеджмент
25 Мз

№ з/и Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Кліманов Ігор Сергійович Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 139.462

2 Костиря Валерія Сергіївна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 123,962

3 Пташник Денис Мар'янович Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 129,077

Ректор Олена ЖОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

11.08.2025 73-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у 2025 року році та рішення приймальної комісії від 11.08.2025 року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Денної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти терміном навчання З 
роки 10 місяців:

С4 Психологія
25 ПБ

№ з/п Прізвище, Ім'я, по батькові ОКР Конкурсішй бал

1 Снагощенко Дар’я Сергіївна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 122,148

Ректор Олена ЖОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

11.08.2025 74-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у року році та рішення приймальної комісії від року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Заочної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти терміном навчання З 
роки 10 місяців:

С4 Психологія
25 ПБз

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Волік Анастасія Леонідівна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 118,075

С4 Психологія
25 Пз

№ з/п Прізвище, Ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Салкуцан Олександра Андріївна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 147,037

2 Хамик Яна Василівна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 166.050

3 Шелудько Сергій Віталійович Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 130.650

Ректор Олена ЯКОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

11.08.2025 75-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у року році та рішення приймальної комісії від року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Заочної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти терміном навчання З 
роки 10 місяців:

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
25 Фз

№ ч/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкуренті бал

1 Шворак Аліна .Андріївна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 136.444

Ректор Олена ЯКОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИШИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

11.08.2025 76-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у 2025 року році та рішення приймальної комісії від 11.08.2025 року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Денної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі НРК5 на перший рік навчання зі скороченим строком 
навчання терміном навчання 2 роки 10 місяців:

D3 Менеджмент
24 Мс

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Панкратов Анатолій Олегович Бакалавр на основі НРК5 на перший рік навчання зі скороченим 
строком навчання

127,950

Олена ЖОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
11.08.2025 77-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у року році та рішення приймальної комісії від року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Денної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі НРК5 на перший рік навчання зі скороченим строком 
навчання терміном навчання 2 роки 10 місяців:

С4 Психологія
24 Пс

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Мельничук Олександр Сергійович Бакалавр на основі НРК5 на перший рік навчання зі скороченим 
строком навчання

113.538

Ректор Олена ЯКОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

15.08.2025 79-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у 2025 року році та рішення приймальної комісії від 15.08.2025 року, протокол №35

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 1 курсу Денної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти терміном навчання З 
роки 10 місяців:

D3 Менеджмент
25 М

Ректор

№ і/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Тарабанова Вікторія Віталіївна Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 105,577

Олена ЯКОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

21.08.2025 80-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у 2025 року році та рішення приймальної комісії від 21.08.2025 року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 2 курсу Денної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) терміном 
навчання 2 роки 10 місяців:

С4 Психологія

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкурсний бал

1 Янковська Інна Анатоліївна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 120.000

Ректор Олена ЯКОВЛЕВА



ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КИЇВСЬКИЙ ІНСТИТУТ БІЗНЕСУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ

21.08.2025 81-ст
НАКАЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу ПВНЗ «Київський інститут бізнесу та 
технологій» у 2025 року році та рішення приймальної комісії від 21.08.2025 року, протокол №

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 1 вересня 2025 р. студентами 2 курсу Заочної форми навчання за контрактом для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного рівня Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) терміном 
навчання 2 роки 10 місяців:

С4 Психологія

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові ОКР Конкуренції бал

1 Бойко Ірина Олександрівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 160.000

2 Вировщикова Олександра Володимирівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 200.000

3 Діхтяр Діана Ігорівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 160,000

4 Іванова Єлизавета Анатоліївна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 160,000

5 Кіш-Вайда Ганна Михайлівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 150.000

6 Коник Оксана Сергіївна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 180.000

7 Логвиненко Анастасія Сергіївна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 160.000

8 Логвиненко Дарія Сергіївна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 160.000

9 Пашинська Ірина Вікторівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 180.000

10 Чешко Анна Олександрівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 180.000

11 Шпак Олена Вікторівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 190.000

12 Щербак Валерія Олегівна Бакалавр на основі диплому бакалавра, магістра (спеціаліста) 150.000

Ректор Олена ЯКОВЛЕВА


